	
	
	
	

	[image: image1.emf]
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.4

	Снежана Андреевска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Кривичен суд Скопје
	
	
	И.бр.2410/19

	Основен Граѓански суд Скопје
	
	
	

	Бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 28/5-11
	
	
	

	тел.02 2463 026
	
	
	

	
	
	
	


Извршител Снежана Андреевска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверител АЛБИМПЕКС Петрика ДООЕЛ увоз-извоз Охрид со ЕДБ 4020996114819, ЕМБС 5143713 и седиште на ул.Дејан Војвода бр.2-2/16 кој својството на доверител го стекнал врз основа на Солемнизација - Потврдување на приватна исправа на Договор за отстапување на побарување ОДУ бр.212/20 од 25.08.2020 год. на Нотар Мајљинда Ајдари од Скопје (Комерцијална банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030989254937 седиште на ул.Орце Николов бр.3 по барање за извршување и извршна исправа), засновано на извршната исправа Солемнизација - потврда на приватна исправа Договор за залог на недвижен имот со својство на извршна исправа ОДУ бр.1885/15 од 25.11.2015 на Нотар Зафир Хаџи-Зафиров и Решение СТ.бр.15/20 од 28.05.2021 годна на Основен суд Кавадарци и Пресуда СТ.ТС.бр.8/22 од 14.03.2023 годна на Основен суд Кавадарци, против заложниот должник Друштво за ограничена одговорност за проектирање, градежништво, внатрешна и надворешна трговија УРБАН ИНВЕСТ ДОО Грков Јован с.Возарци Кавадарци  - во стечај од Кавадарци со ЕДБ 4011990100329, ЕМБС 4160673 и седиште во с. Возарци, за спроведување на извршување, на ден 31.05.2023 година го донесува следниот:    

З А К Л У Ч О К
  за запирање на извршување 
(врз основа на член 29 став (1), и член 93 од Законот за извршување)
СЕ ЗАПИРА извршувањето по Заклучокот за усна јавна продажба И.бр.2410/19 од 23.05.2023 година, објавен во дневен весник Нова Македонија во издание од 25.05.2023 година со  кој е закажана усна јавна продажба за ден 09.06.2023 год. а кој се однесува на недвижностите во сопственост на должникот Друштво за ограничена одговорност за проектирање, градежништво, внатрешна и надворешна трговија УРБАН ИНВЕСТ ДОО Грков Јован с.Возарци Кавадарци  - во стечај. 








           И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Снежана Андреевска


Д.-на:   - доверител


- должник преку стечаен управник


- Извршител Васко Еленов

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд каде се спроведува извршувањето  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување

